
 އހަރަނުް ދށަް 6

މވާށަް.ލ/ މކާރުތަގުެ  اللهޝއަނުް  ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ފހެކިކޮާ  ނފާޛިުالله ނރޫނާް ބނިތްި ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ރކީޯ  މޙުއަމްދަު އއަޒިް ސފަރްޙާް

މވާށަް.ލ/ އދުބަނާި  ދނާޝިް އޙަމްދަު މނުޒާު

ވމޭނަޑްޫ.ތ/ މގުރުގިެ  ޢއާޝިާ ޖނުންާ އޙަމްދަު ޙއަދިރަު

މވާށަް.ލ/ ފޑައިގްެ  އޙަމްދަު ކއަޒިް ހސަނަް

މވާށަް.ލ/ ދރޫޔިގާެ  ޙމަދްނޫްالله އޔާތަު ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ އއަސްރޭވިލިާ  އއުމްު ލލިީ ފރާޤޫު

 އހަރަނުް ދށަް 9

މވާށަް.ލ/ ފހާތިި  އއާޝިތަު ޝއަރުާ ޢލަީ

މވާށަް.ލ/ އފާރަު  ޔޝަާ ބނިތްު ފޒަމްީ އޙަމްދަު

މވާށަް.ލ/ އރީނާު  ރފިޢްތަުالله ރހުާ ބނިތްި ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ އފާރަު  ޔރަާ ބނިތްު ފޒަމްީ އޙަމްދަު

މވާށަް.ލ/ ފނެތްށަގިެ  މޝިޢްލަް ބނިް މސޫާ ޔސޫފުް

މވާށަް.ލ/ ނވޫލިގާެ  ލއަޒިް ބނިް ސމަރީު

މވާށަް.ލ/ ނލީގުެ  މރަޔްމަް އލުވްާ ޙސުއަނިް 

މވާށަް.ލ/ ފހެވިނިަ  ޢއާޝިާ ނބަާ ޢޠާފިް

މވާށަް .ލ/ މކާނޯި  ޢއާޝިާ މނިލާް ޢކުޝާތަު

މވާށަް.ލ/ އލަވިގާެ  ޔޒަދްނާް މޙުއަމްދަު ސރަނާް

މވާށަް.ލ/ ކތެި  ޖނަންތަު ބނިތްު މޙުއަމްދަު ޝފަޢީު

މވާށަް.ލ/ މސާް  ފޠާމިތަު މޝިޔްާ ބނިތްު ޢލަީ މޖުތްބަާ

 އހަރަނުް ދށަް 12

މވާށަް.ލ/ ކޒޯކީނޯާރ  ޒމަރީުالله ޒނާް ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ބނަދރަމުތަގީެ  ރމަޝްާ ބނިތްު ޙފާޡިު

މވާށަް.ލ/ ލކަސީޓްާރ  މޙުއަމްދަު އލިނާް ބނިް އލަީ

ލ،މވާށަް/ އހަމިގާެ  މޒަޔާާ މޙުއަމްދަު ޝރަފީް

މވާށަް.ލ/ ފނެތްށަވިލިާ  ޙއަވްާ ހދާފިާ ޙސުއަނިް 

މވާށަް .ލ/ މކާނޯި  ފޠާމިތަު މލިންާ ބނިތްު އކުޝާތަު 

މވާށަް.ލ/ ގރުހަަ  ޢޝީާ ޢޒާމިް



މވާށަް.ލ/ ނލީގުެ  އމާނިތަު އޒަހްާ އދާމަް

މވާށަް.ލ/ހލާި  ބނިތްު ޢޒަމްީ އޙަމްދަުالله އމަތަު

މވާށަް.ލ/ ދގަޑަގިެ  ޢއާޝިތަު ޢޝިާ އބިރްހާމީް

މވާށަް.ލ/ ނލީގުެ  ޢއާޝިތަު މޝިޔްާ

 އހަރަނުް ދށަް 15

މވާށަް.ލ/ އވެާރބލުގޫެ  ޔލޫީ މޙުއަމްދަު ސފަރްރާް

މވާށަް.ލ/ އހަމިގާެ  މރަޟްއިޔްާ މޙުއަމްދަު ޝރަފީް

މވާށަް .ލ/ މގުޫ  ޖލޫް ޔސާނީް ނސަމީް

މވާށަް.ލ/ ވލެީ  ޢއާޝިާ ރފަާ އޙަމްދަު ރޝަދީު 

މވާށަް.ލ/ ސސޯނަގްެ  ޢއާޝިތަު އބިާ އބަބޫކަރުު

މވާށަް.ލ/ ހލާި  ޢއާޝިާ ޒވިާ ބނިތްް ޙސަނަް 

މވާށަް.ލ/ ރނަތްރަި  އނާާ ބނިތްު އދާމަް އސަފްނާް

 އހަރަނުް ދށަް 18

މވާށަް.ލ/ ފހެކިކޮާ  ނމީް ބނިތްް މސޫާ ޤސާމިް

 އހަރަނުް މތަި 18

މވާށަް.ލ/ މކާރުތަގުެ  ޚދަޖީާ އބިރްހާމީް

މވާށަް .ލ/ އލެސަކްާ  ޙއަސްނާް ޢބަދްލުޣްފަރޫު

މވާށަް.ލ/ ރތަވްލިގާެ  އމާނިތަު ރއަޟުާ

މވާށަް.ލ/ ކށަމިގާެ  ޢލަީ ޢބަދްއުރްޙަމްނާް

 1ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ ފހެކިކޮާ  ނމީް ބނިތްް މސޫާ ޤސާމިް 

މވާށަް.ލ/ހލާި  ޢއާޝިާ ޒވިާ ބނިތްް ޙސަނަް 

މވާށަް .ލ/ މގުޫ  ޖލޫް ޔސާނީް ނސަމީް

މވާށަް.ލ/ ސސޯނަގްެ  ޢއާޝިތަު އބިާ އބަބޫކަރުު

މވާށަް.ލ/ ގލުބާގުެ  އއަމިނަް ބނިް ޙސުއަނިް ނދަމީް

ގރުއަދިޫ.ތ/ ވޠަނަް  ޔސޫފުްالله ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ސބަދުލެގިެ  މރަޔްމަް ޖނަންާ ޢބަދްލުޣްފަރޫު

 2ގރުޕޫް 



މވާށަް.ލ/ ގރުހަަ  ޢޝީާ ޢޒާމިް

މވާށަް.ލ/ ކޒޯކީނޯާރ  ޒމަރީުالله ޒނާް ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ފހެވިނިަ  ޢއާޝިާ ނބަާ ޢޠާފިް

މވާށަް.ލ/ ފނެތްށަގިެ  މޝިޢްލަް ބނިް މސޫާ ޔސޫފުް

ލ،މވާށަް/ އހަމިގާެ  މޒަޔާާ މޙުއަމްދަު ޝރަފީް

މވާށަް.ލ/ ނލީގުެ  ޢއާޝިތަު މޝިޔްާ

މވާށަް.ލ/ މހަލަް  ޙސުއަނިް ޖއަޝިް މޙުއަމްދަު

 3ގރުޕޫް 

ތއޮޑްޫ.އއ/ އބާދާގުެ  އޝީލަް ބނިތްް މޙުއަމްދަު އނަސްމާް

މވާށަް .ލ/ މކާނޯި  ޢއާޝިާ މނިލާް ޢކުޝާތަު

މވާށަް.ލ/ ޒމަނާގީެ  އނަމަް ބނިތްި ޔސޫފުް ޢރަޒީް

މވާށަް .ލ/ ހވަނާާ ޢއާޝިތަު ޝޢިާ އބިރްހާނިް ވޖަހީު

މވާށަް.ލ/ ދރެހަާ  ޔއަލިީ ޢސީާ އލަމީް

 4ގރުޕޫް 

މލާެ.ކ/ ބލުލޫނޫް  ކއަނިާ އބިރްހާމީް ޙސަނަް 

މވާށަް.ލ/ ރނަތްރަި  އޝާާ ބނިތްު އދާމަް އސަފްނާް 

މވާށަް.ލ/ހލާި  އމާނިތަު ޒރަާ ބނިތްު ޙސަނަް 

މވާށަް.ލ/ ފހެކިކޮާ  ނފާޛިުالله ނރޫނާް ބނިތްި ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ފހެކިކޮާ  ނރީާ ބނިތްި މސޫާ ޤސާމިް 

މވާށަް.ލ/ ކތެި  ޖނަންތަު ބނިތްު މޙުއަމްދަު ޝފަޢީު

މވާށަް.ލ/ ކކޮހާޔިާ  ޢއާޝިތަު ޝބިާ ސޔިމާް

 5ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ އއަސްރޭވިލިާ  ލމިް ފރާޤޫު އޙަމްދަު

މވާށަް.ލ/ ރނަތްރަި  އނާް ބނިް އދާމަް އސަފްނާް 

މވާށަް.ލ/ ދގަޑަގިެ  ޢއާޝިތަު ޢޝިާ އބިރްހާމީް

މވާށަް.ލ/ ޑރްމަހްއަސުް  އޙަމްދަު ޒލިް އދާމަް

މވާށަް.ލ/ ވނިޓްއަސުް  ޝޔާާ ބނިތްު ޝހާނީް

މވާށަް.ލ/ އފާރަު  ޔޝަާ ބނިތްު ފޒަމްީ އޙަމްދަު

މވާށަް.ލ/ އފާރަު  ޔރަާ ބނިތްު ފޒަމްީ އޙަމްދަު



 6ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ ވލެީ  ޢއާޝިާ ރފަާ އޙަމްދަު ރޝަދީު 

މވާށަް.ލ/ ލވަސްއަޑިް  ޢއާޝިތަު މއާީ މޙުއަމްދަު

ނޑގިެ  މވާށަް.ލ/ ރތައްއުދްަ ނޔާާ ބނިތްި ނޝަދީު

މވާށަް.ލ/ ރނަތްރަި  އނާާ ބނިތްު އދާމަް އސަފްނާް

މވާށަް.ލ/ ސންޯ  ޒހުާ ބނިތްި ރޟިާ

މވާށަް.ލ/ އވެާރބލުގޫެ  ޔލޫީ މޙުއަމްދަު ސފަރްރާް

މވާށަް.ލ/ އހަމިގާެ  މރަޟްއިޔްާ މޙުއަމްދަު ޝރަފީް

 7ގރުޕޫް 

މވާށަް .ލ/ މގުޫ  މޙުއަމްދަު ޖބިރްނީް ޙމާމީް ނސަމީް

މވާށަް.ލ/ ފނެފްޔިޒާގްެ  ޢއާޝިާ ނރޫާ ސލަމްނާް 

މވާށަް.ލ/ އކޯޑިމްގާެ  ފޠާމިތަު މލުޙްާ ޞބަޙާް

ނޑއިގްެ  މވާށަް .ލ/ ފަ އޙަމްދަު ކއަޒިް ޙސަނަް

މވާށަް.ލ/ އއަސްރޭވިލިާ  އއުމްު ލލިީ ފރާޤޫު

މވާށަް.ލ/ ޤސަރްވުދާީ  ޛކުާ ޢލަީ އބިރްހާމީް

 8ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ ހވަނާާ  ޙއަވްާ ނޝިޔްާ އދާމަް ވޖަހީު

މވާށަް.ލ/ ދރެހަާ  ޢއާޝިތަު ޢޝިާ އޙަމްދަު އނަސީް

މވާށަް.ލ/ އވެަރބލުގޫެ  ކޔިނަް ނޒިމާް ނޢަމީް

މވާށަް.ލ/ ހލާި  ބނިތްު ޢޒަމްީ އޙަމްދަުالله އމަތަު

މވާށަް.ލ/ ބނަދރަމުތަގީެ  ރމަޝްާ ބނިތްު ޙފާޡިު

މވާށަް.ލ/ ދރެހަާ  ޢއާޝިާ ޔނުލާް ބނިތްި ޢލަމީް

މވާށަް.ލ/ ހލާި  މޙުއަމްދަު ޒދީު ބނިް ޙސަނަް

 9ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ ފނެތްށަވިލިާ  ޙއަވްާ ހދާފިާ ޙސުއަނިް 

މވާށަް.ލ/ ދރޫޔިގާެ  ޙމަދްނޫްالله އޔިތާު ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ދރޫޔިގާެ  ޙމަދްނޫްالله އޔާތަު ޢބަދްު

މވާށަް.ލ/ ލކަސީޓްާރ  މޙުއަމްދަު އލިނާް ބނިް ޢލަީ

މވާށަް.ލ/ ރކީޯ  މޙުއަމްދަު އއަޒިް ސފަރްޙާް



މވާށަް.ލ/ނލީގުެ  އމާނިތަު އޒަހްާ އދާމަް

މވާށަް.ލ/ އދުބަނާި  ދނާޝިް އޙަމްދަު މނުޒާް

10ގރުޕޫް 

މވާށަް.ލ/ ފހާތިި  ޢލަީ މހާް މޙުއަމްދަު

މވާށަް.ލ/ ފހާތިި  ޢއާޝިތަު ޝއަރުާ އލަީ 

ނޑއުޅޮި  މވާށަް.ލ/ ކަ ޔސޫފުްالله ތރަންމީް ޢބަދްު

މވާށަް .ލ/ އއޮވިރަު  އއަލިީ ބނިތްި އޙަމްދަު ޙމަދީު

ހތިދަޫ .ލ/ ބނިާ  ފޠާމިތަު ރޝީް މޙުއަމްދަު ޢދާލިް

މވާށަް.ލ/ އރީނާް  ރފިޢްތަުالله ރވަޙްާ ޢބަދްު


